COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
Provineia di MESGINA
1-:.-'E

_UFFICIO AMMINISTRATIVO

OETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Aito 1. (_{ & Del JA -l

OCGETTO: fiomnizipl b ASSISTEWIA [ Lot/ od2/Cot.
| Y I 22TA A TALETTO- I Ao a/ T2 -

T REGISTRO GENERALE N° 4/

%clegs,@c{,o{_og&_é &ﬁ;ﬁp? A

Somrma stanziaia £ _ _
‘Competenza & Regidul O VETFZFW '_” HP”_TET"ED €__ . |
Variazionl \n diminuzione & o z
¥ - . s I - -
!H soflosoritts. -esponsabile  del aer-m:mi Somme gid impegnaie T
Hfinanzianao a nerma deilart. 8, comma 11 legge ! Somime disponibie £

27197 & sucsessive modifiche ed integrazioni,
irecepita éall'at 2 comma 2, LR 23/83 f;hei

Vestualmente recita. Somma impegnata con Dﬁbfﬁﬁfﬁ ! A
"1 provvedimentl ohng conponans mpsgni o seess senc

tracr Sy i e o dal seryizo f=arsians < soro ! < ? é 4__ Zﬁf
!lrasme_ﬁ. al r,sdanaaprle cel servizo i aml.-f:\ 9=ER 5 GJ [ . n 5 el c:qé‘ G~ ,( ;
fessiutivi cor ! aprogizinnes el visto diregelarita conlabiis i — e =T :

geestants |a capete s nanzizis

AT TESTA ;_FCT':I'J'EISII'I.';IH Fanting il Z-f'?l/ﬁ; - ZM(

@

f— =



L RESPONS AR E BED SELTORE AMM VO
GG T T Ligddasione assistonza ceenumicid ol wrati= s prroaicti 15 ugeomnly
I siteaeeriile © AT AN GIC SEPPLL fimaonaio el

PREMFESSO che con deliberazions Consiliare por Ulime 46 del 230909 ¢ o M del 07 Ue N
ssseutive, ©stam modificato e inegrat il Regolaaento dell assrsienza ceamaitien i lavore i
pErsone bisoanoss:

VISTO [arm 19 ove ¢ prevists, pliee all assivenzg simuordimany e cantinvativa. anche T assistenal
finalizziita a favore di soeeetth che: wovandost w situasmu di di Al seonamiicy o sociale mettons
a disposszione i koo impegne in uno dei setlo dividaati dall Amminstritaione dictro srogaziony
di un contribwto:

RILEVATO che arl 19 gomma U7, prevede anche ehe perguantu cieuarda 1 lavorl a4 progerie. ko
persone impegnale in dell atthvita potranno esicre aasislins per Pintere durita dello stesso:

VISTA la delibera-di M. 7% 143 del DGO9TT con la quale ¢ slata asscaiaia la somima per
'assistenza ecoromica linalizzate, per lavori di pubblica uniite o draglico clatmeisa per
manutensione in econamia deeli impiant] wner ed elerirnic delle stmmure pubblichs comunali), per
| unitd X mesi 3 (dal 6/9/11 al AZ/1T) x 30 ove setfimanali x 3 g¢ X 6 ure morn € SO meny

DATO atto che con Ja stewsa delibera di GM sono stide prenolale le risorse econonyiche di €
LA0000 (€ 1.200.00 di voucher) Passistenza ccomonica finalizzsta all intervento 1.0 103,03 art,
t hilaneio 2001

VISTA la determing n° 168 amministiativa del 126092011 con ba quale seno stale impepnare le
comme neecssare all intervento 101 ,05.03 art | lmp. N 1280:

VISTA o richicsta di pagamento contributo assistenziale del suddeto Sz, Seuderi debitamunie
Vit per Iimpegno sociate svolto;

VISTO Lart. 4 del D Lgs. n® 1865 de] 30/03/01 che al 17 ¢ disponc che pll vrpuni di govermy
csareitano le funzioni di indifzee politco- amministrativo, definendo ali shiettivg ed 1 programm
da attwre ed adattando pli alln arti rentranti nelle svolpimento Ji talt lanzioni, ma ewl
Vindividuazions delle risorse sconomico finanziarie da destipare alle diverse tinalita

VISTO 7} Balancio 201 | esecutyeo:

VISTO I'ari. 184 del Decreto Lezislanve n.267 ded 882000

VISTA Ly legee 12797, integrata e modilicata dally Lepue 191798

VISTA lal R 2398

VISTO V'OALL T vigente in Sicilfa fmtegrato e modificato comla L. Ro48/91:



DETERMINA

PER § moteer eaposti in premessa. bguidare (1 comtribulo ceonnmico spettante ol personale
I pegito i attv i soctabmgnre will  per complessive € SO00 di e ol seguente elencs. par
Iimperte aeeany seanato.

SCUDERI SIMONE nate a Mifizzo i 1RNO% 1982 ¢ regidante a Pondachelli Fanting in via Rubiog
LG -G - SUDSKMNEZPIRFI06Y - € 300,00 dal 06801 al (5 1601 1 aeeonts:

P IVMPUTARE |a spesa complessiva di € 30000 al Mintervento 1010503 art. 1 imp. N° 1280 del
hilamewy 2011,

TRASMETTERFE L presemte [iquidazione all Uhew Frransario che provvvederd w contrall od
al riscontrn ammimisirativi, contabili. tscah ¢ all ermssione den relatig mandan di pagamento

I RESPONSARILLE DLL PROCEDTMENTO IL 1'L|N£IUN'£§}_§_IU ENCARICATR

g
et r’,:-(JTuLEi

":‘. Lue FL




